

KS Backstage ApS

Bisgården 2, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 89 80 11

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Kjeld Kirkgaard-Sehested
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Backstage ApS Bisgården 2 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 89 80 11
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Kjeld Kirkgaard-Sehested
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Kirkgaard-Sehested Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 51 t.kr. mod et overskud sidste år på 52 t.kr.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 1. december 2020, og selskabets første regnskabsår dermed alene omfatter 10 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.636 t.kr. mod 3.198 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.438 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 40 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 0,9 % af de samlede aktiver på 4.636 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/12 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	27.175	177.014
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.600	-64.453
Resultat før finansielle poster	-12.425	112.561
2 Finansielle omkostninger	-42.415	-36.910
Resultat før skat	-54.840	75.651
Skat af årets resultat	3.353	-23.826
Årets resultat	-51.487	51.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.825
Disponeret fra overført resultat	-51.487	0
Disponeret i alt	-51.487	51.825

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.476.363</u>	<u>3.010.300</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.476.363</u>	<u>3.010.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.476.363</u>	<u>3.010.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	3.019	0
	Andre tilgodehavender	<u>70.887</u>	<u>1.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.906</u>	<u>1.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.082</u>	<u>185.775</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.988</u>	<u>187.381</u>
	Aktiver i alt	<u>4.636.351</u>	<u>3.197.681</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	338	51.825
	Egenkapital i alt	<u>40.338</u>	<u>91.825</u>
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	37.500	0
5	Gæld til tilknyttet virksomhed	4.466.595	3.025.392
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.504.095</u>	<u>3.025.392</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.500	55.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	12.926	1.638
	Selskabsskat	23.492	23.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.918</u>	<u>80.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.596.013</u>	<u>3.105.856</u>
	Passiver i alt	<u>4.636.351</u>	<u>3.197.681</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	51.825	51.825
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	51.825	91.825
Overført via resultatdisponering	0	-51.487	-51.487
	40.000	338	40.338

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	1/12 2020 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.203	25.392
Andre finansielle omkostninger	<u>1.212</u>	<u>11.518</u>
	<u>42.415</u>	<u>36.910</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	3.040.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.505.663</u>	<u>3.040.000</u>
Kostpris 30. september	<u>4.545.663</u>	<u>3.040.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-29.700	0
Årets afskrivninger	<u>-39.600</u>	<u>-29.700</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-69.300</u>	<u>-29.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.476.363</u>	<u>3.010.300</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	37.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>37.500</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	4.466.595	3.025.392
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	<u>4.466.595</u>	<u>3.025.392</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.466.595</u>	<u>3.025.392</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirkgaard-Sehested Holding ApS, CVR-nr. 25 43 47 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
